

Cesze na rzecz Peko S.A. Załącznik nr XII

20-072 Lublin, Subomreńskie 1-3 poz 10

Cesze dotyczą Budynku 3-frontowy Szwajce - Pałac Pokodycki  
Zespół gwarowy z Kofiony Szwajce poz. 8  
Budynki socjalny poz. 25 w zot. nr 1 do pobry

Pieczęć jednostki organizacyjnej

Cesze na rzecz m.Bauki  
24.06.2014

ORYGINAL/KOPIA

**POLISA seria A-A nr 217355**  
**UBEZPIECZENIE NOWE / WZNOWIENIE**

Na wniosek z dnia:	18.12.2013r.
Imię i nazwisko / Nazwa	<b>Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II</b> <b>NIP 712-01-61-005, REGON 000514064</b>
Adres	<b>Al. Raławickie 14, 20-950 Lublin</b>
zwanego dalej Ubezpieczającym, InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group stwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie ogólnych warunków ubezpieczenia:	
<ul style="list-style-type: none"> <li>Ogólne Warunki Ubezpieczenia Mienia od Ognia i Innych Zdarzeń Losowych zatwierdzone Uchwałą nr 55/2012 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z dnia 01.06.2012r</li> </ul>	
i obejmuje ochroną ubezpieczeniową na czas:	<b>od 01 - 01 - 2014 r. do 31 - 12 - 2014 r</b>
<b>UBEZPIECZONY</b> Imię i nazwisko / Nazwa	<b>Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II</b>
Adres	<b>Al. Raławickie 14, 20-950 Lublin</b>

L.p.	Symbol p.grupy ubez	Przedmiot miejsce ubezpieczenia	Suma ubezpieczenia (PLN)	Składka (PLN)
1.	08 01 00	Budynki i budowle	245328789,84	31892,75
2.	08 01 00	Maszyny, urządzenia, wyposażenie	78193033,32	10165,09
3.	08 01 00	Niskocenne składniki majątku	1000000,00	130,00
4.	08 01 00	Środki obrotowe	100000,00	13,00
5.	08 01 00	Nakłady inwestycyjne	500000,00	65,00
6.	08 01 00	Gotówka	100000,00	13,00
7.	08 01 00	Mienie pracownicze i studenckie	100000,00	13,00
8.	08 01 00	Ikony	82550,00	10,73
Razem:				<b>42302,57</b>

<b>KLAUZULE I POSTANOWIENIA STRON</b>	Zgodnie z umową generalną, SIWZ, złożoną ofertą, OWU.
<b>Franszyza redukcyjna / integralna</b>	Zgodnie z umową generalną, SIWZ i złożoną ofertą.

Roczna składka ubezpieczeniowa wynosi (słownie):	<b>42302,57 PLN</b> (czterdzieści dwa tysiące trzysta dwa złote 57/100)
Składka ubezpieczeniowa płatna:	W 4 ratach - 1 rata: <b>10577,57 PLN</b> płatna do dnia: : <b>20 - 01 - 2014 r.</b> 2 rata: <b>10575,00 PLN</b> płatna do dnia: : <b>31 - 03 - 2014 r.</b> 3 rata: <b>10575,00 PLN</b> płatna do dnia: : <b>30 - 06 - 2014 r.</b> 4 rata: <b>10575,00 PLN</b> płatna do dnia: : <b>30 - 09 - 2014 r.</b>
nr konta:	<b>53 1240 6960 7170 0001 2021 7355</b>

Ubezpieczający oświadcza, że treść niniejszej umowy ubezpieczenia jest mu znana i zrozumiała oraz, że umowa ta została zawartana podstawie OWU Mienia od Ognia i Innych Zdarzeń Losowych zatwierdzone Uchwałą nr 55/2012 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z dnia 01.06.2012r.,

Lublin, dnia 01.01.2014 r.

Katolicki Uniwersytet Lubelski  
Dyrektor  
*[Podpis]*  
Pieczęć i podpis Ubezpieczającego

Z-ca Dyrektora Oddziału  
*[Podpis]*  
Agnieszka Michańska-Słowik.....  
Pieczęć i podpis Ubezpieczyciela

Potwierdzam zgodność z oryginałem  
Lublin, dnia 06.05.2014

p.o. Kierownik  
*Agnieszka Hencner-Chmiel*  
mgr Agnieszka Hencner-Chmiel

ZALĄCZNIK Nr 1 do polisy nr A-A 217355 InterRisk TU SA Wykaz Budynków i Budowli  
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

	Nazwa	Adres	Rok budowy	Powierzchnia	Wart. pocz. brutto w PLN
1	Budynek stacji trafo	Lublin, Konstantynów 1		17,00	18 858,80
2	Wymiennikownia ciepła	Lublin, Konstantynów 1	1986	216,00	623 337,62
3	Garaz murywany ul. Ogrodowa 11	Lublin, Ogrodowa 11		20,00	10 000,00
4	Garaz ul. Norwida	Lublin, Norwida 4	1970	35,00	11 307,76
5	Garaz Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	1993	76,00	17 254,49
6	Garaz z portiernią Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	1985	89,00	20 205,91
7	Warsztat samochodowy Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	1993	69,00	5 713,28
8	Zespół garaży z kotłownią Staszica	Lublin, Staszica 3	1860	162,00	378 703,79
9	Magazyn materiałów Poczekajka	Lublin, Konstantynów 1	1965	2100,00	879 047,63
10	Budynek 3 - frontowy Staszica; Pałac Potockich	Lublin, Staszica 3	1700	1261,00	874 076,08
11	Budynek Chemia Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	1995	2574,00	7 593 442,93
12	Budynek Collegium Jana Pawła II - dydaktyczny	Lublin, Al. Racławickie 14	1996	20187,00	64 742 226,11
13	Budynek murywany Zbożowa 61 wydawnictwo	Lublin, Zbożowa 61	2002	445,00	791 993,62
14	Budynek murywany Zbożowa 59 Wydawnictwo	Lublin, Zbożowa 59	2002	167,00	183 356,20
15	Hala sportowa Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	2002	3540,00	9 831 281,40
16	Budynek murywany Tomaszów Lub.	Lwowska 80	1982	1961,00	580 499,17
17	Budynek dydaktyczny Stalowa Wola		2004	2414,00	2 000 941,26
18	Budynek nr. 3 Droga Męczenników Majdanka	Lublin, Dr. Męczenników Majdanka 70	1960	4260,00	3 127 390,02
19	Budynek nr. 2 Droga Męczenników Majdanka	Lublin, Dr. Męczenników Majdanka 70	1960	4403,00	3 171 700,28
20	Budynek Biotechnologii	Lublin, Konstantynów 1	2011	2087,00	34 481 025,62
21	Budynek Collegium Iuridicum ul. Spokojna 1	Lublin ul. Spokojna 1	1910	2978,00	14 588 673,55
22	Budynek przy Al. Racławickich	Lublin, Al. Racławickie 14	1629	6341,00	6 322 481,24
23	Biblioteka Uniwersytecka Chopina	Lublin, Chopina 27	1949	7416,00	12 870 049,30
24	Budynek Wydziału Matematyczno - Przyrodn. Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	1990	6581,00	8 818 548,71
25	Budynek Socjalny Staszica	Lublin, Staszica 3	1860	101,00	57 862,30
26	Budynek gospodarczy Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	2004	15,00	5 250,00
27	Budynek gospodarczy W. Polskiego	Lublin, I Armii W. Polskiego 11	1945	296,00	17 760,00
28	Budynek wiaty 1 I Armii W. Polskiego	Lublin, I Armii W. Polskiego 11	1993	207,00	8 280,00
29	Budynek wiaty 2 I Armii W. Polskiego	Lublin, I Armii W. Polskiego 11	1993	207,00	8 280,00
30	Dom mieszkalny Rogóżno	Lublin, Konstantynów 1		18,00	4 533,53
31	Portiernia Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1		65,00	1 348,21
32	Czyszczarnia drewna wiaty Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	1993	203,00	4 868,56
33	Wiaty Stalania Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	1986	360,00	15 708,98
34	Wiaty Ślusarnia Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	1993	2325,00	29 808,36
35	Stołówka Akademicka	Lublin, Al. Racławickie 14	1993	76,00	1 698 550,37
36	Wyodrębniona część budynku Ogrodowa 11	Lublin, Ogrodowa 11		76,00	28 359,00
37	Budynek mieszkalny Konstantynów 1E	Lublin, Konstantynów 1	1995	980,00	933 091,35
38	Budynek mieszkalny - Domek Ogrodnika	Lublin, Konstantynów 1	1958	110,00	49 513,60
39	Budynek mieszkalny od Besztakowej	Lublin, Konstantynów 1		60,00	48 000,00
40	Budynek przy Niecałej - mieszkalny	Lublin, Niecała 8	1920	1246,00	802 196,57
41	Budynek przy Chopina - mieszkalny	Lublin, Chopina 29	1945	2496,00	211 061,52
42	Budynek Akademika Stalowa Wola			3727,00	3 188 279,11
43	Dom Akademicki A - Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	1930	808,00	2 000 000,00
44	Dom Akademicki B - Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	1980	840,00	2 200 000,00
45	Budynek przy Niecałej - DA Męski	Lublin, Niecała 8	1901	2568,00	4 199 950,63
46	Budynek przy Glinianej	Lublin, Glinian 21	1965	164,00	30 815,13
47	Budynek Konwikt Radziszewskiego	Lublin, Radziszewskiego 7	1956	5463,00	3 372 147,50
48	Blok C Konstantynów	Lublin, Konstantynów 1	1983	1391,00	1 073 844,39
49	Dom Akademicki Żeński wieżowiec	Lublin, Konstantynów 1	1995	12101,00	6 587 811,47
50	Dom Pracy Twórczej	Kazimierz Dolny, ul. Puławska 94	1920	348,00	1 500 000,00
51	Dom mieszkalny Konstantynów - Dworek Struga	Lublin, Konstantynów 1	1999	916,00	2 743 248,85
52	Lokal przy Norwida 4	Lublin, Norwida 4	1978	200,00	500 000,00
53	Lokal użytkowy Tomaszów Lubelski	Tom.Lub. Lowska 120	1960	1250,00	2 190 126,85
54	Spółdzielcze prawo do lokalu niemieszk. Stalowa Wola				350 000,00
55	Spółdzielcze własn. Prawo do lokalu mieszk St. Wola				15 458,52
56	Spółdzielcze własn. Prawo do lokalu mieszk St. Wola				17 367,20
57	Spółdzielcze własn. Prawo do lokalu mieszk				400 268,14
58	Budynek dydaktyczny "Aula Solidarności Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego" w Stalowej Woli	37 - 450 Stalowa Wola ul. Ofiar Katynia 8a	1999	2328,60	6 210 000,00
59	Budynek dydaktyczny ul. Ks. J. Popieluszki 4 w Stalowej Woli	Stalowa Wola ul. Ks. J. Popieluszki 4			2 470 504,02
60	Budynek dydaktyczny IIS WZNOŚ ul. Ofiar Katynia 8b w Stalowej Woli	Instytut Inżynierii Środowiska Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, ul. Ofiar Katynia 8b, 37-450 Stalowa Wola	2012	3292,10	
61	Stacja transformatorowa 15kV/0,4kV przeznaczona do zasilania Instytutu Inżynierii Środowiska, oświetlenia parkingu i oświetlenia zewnętrznego budynku. Suma ubezpieczenia stacji w ramach Budynku IIS KUL (pozycja 60)		2011	18,20	17 600 339,76
62	Spółdzielcze prawo do lokalu mieszk. Lublin	Lublin ul. Wieniawska 6/35	1976	110,00	400 000,00
63	Budynek nr 5 Droga Męczenników Majdanka	Lublin, Ul. Dr. Męczenników Majdanka 70	1960	2287,00	5 500 000,00
64	Budynek nr 10 Droga Męczenników Majdanka	Lublin, Ul. Dr. Męczenników Majdanka 70	1960	748,00	1 800 000,00
<b>Wartość łączna budynków (księgową brutto)</b>					<b>240 216 748,69</b>

UWAGA:

Pozycja 58. Właściciel: Fundacja Uniwersytecka w 37-450 Stalowa Wola ul. Ofiar Katynia 6, Regon 830014643

Pozycja 59. Właściciel: Parafia Rzymsko-Katolicka w Stalowej Woli pod wezwaniem Matki Bożej Królowej Polski; NIP: 865-20-65-952, Regon: P-0400211873-8911000059-1-972-83281

W przypadku budynków pozycja 43, 44, 50 i 52 podana została wartość odtworzeniowa

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group  
1 Oddział Lublin  
20-102 Lublin, ul. Zamkowa 47  
TEL (81) 533 05 01, 534 05 02, 534 05 03, 534 05 04  
NIP: 525-200-000-00

Stwierdzono zgodność z zapisami  
w Zespole  
[Podpis]